
UCHWAŁA NR XV/114/07

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 6 grudnia 2007 roku

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Głownie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162,

poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172,

poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48

poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218) w związku z art. 19, ust. 4 ustawy z dnia

24 stycznia 1991r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji

wojennych i okresu powojennego (t.j. Dz. U. z 2002r. Nr 42, poz. 371, Nr 181, poz. 1515;

z 2003r. Nr 72, poz. 658; z 2004r. Nr 46, poz. 444, Nr 281, poz. 2779; z 2005r. Nr 163,

poz. 1362; z 2006r. Nr 170, poz. 1217; z 2007r. Nr 99, poz. 658), Rada Miejska w Głownie

uchwala, co następuje:

§1. Upoważnia się Dyrektora miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie –

Panią Bożenę Polak, do przyznawania i udzielania pomocy dla kombatantów oraz innych

osób będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Głownie.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie

z obowiązującymi przepisami.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

W Głownie

Maciej Lisowski


